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ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	186
	TAIS BUBA KOTOVICZ
	20/02/1994
	1,20
	0,90
	0,30
	5,95
	0,50
	8,85

	Classificado
	2º
	2
	BEIVI DAIANA VILVERT MENDES
	27/04/1981
	0,90
	0,60
	0,90
	5,25
	0,50
	8,15

	Classificado
	3º
	14
	LUCIANE FERREIRA BUEBO NOVAK NOVAK
	09/05/1977
	0,60
	0,30
	0,90
	6,30
	0,00
	8,10

	Classificado
	4º
	100
	CLEMAIR DA SILVA JUNIOR MROCZKA
	15/05/1976
	0,90
	0,30
	0,60
	5,60
	0,50
	7,90

	Classificado
	5º
	90
	CRISTIANE THOMAS DA SILVA VEIGA
	09/03/1990
	0,90
	0,00
	0,90
	5,60
	0,50
	7,90

	Classificado
	6º
	103
	ISOLETE TCHOKE ZOELLNER
	22/12/1987
	1,20
	0,30
	0,60
	5,25
	0,50
	7,85

	Classificado
	7º
	30
	CARLA DA SILVA
	16/03/1992
	0,90
	0,60
	0,60
	5,25
	0,50
	7,85

	Classificado
	8º
	51
	FERNANDA CUBAS HUBNER
	25/03/1989
	1,20
	0,90
	0,60
	4,55
	0,50
	7,75

	Classificado
	9º
	140
	VANESSA STAL BATISTA
	14/06/1985
	1,20
	0,30
	0,60
	4,90
	0,50
	7,50

	Classificado
	10º
	40
	FABIOLA AUGUSTIN
	12/01/1997
	1,20
	0,60
	0,90
	4,55
	-
	7,25

	Classificado
	11º
	122
	NATÁLIA WOCIEJCHOSKY
	12/12/1969
	1,20
	0,30
	0,60
	4,55
	0,50
	7,15

	Classificado
	12º
	160
	CAMILA APARECIDA FERREIRA FARIA
	23/07/1993
	0,90
	0,60
	0,30
	5,25
	-
	7,05

	Classificado
	13º
	201
	SILMARA BEGALKE
	24/02/1982
	0,90
	0,30
	0,60
	5,25
	-
	7,05

	Classificado
	14º
	166
	CAMILLA MLLER BAYER
	04/08/1997
	0,90
	0,30
	0,60
	5,25
	-
	7,05

	Classificado
	15º
	20
	HELOISA TRAIN MALINOVSKI
	17/03/1995
	1,20
	0,30
	0,60
	4,90
	-
	7,00

	Classificado
	16º
	168
	MARIA NOGUEIRA DE LIMA SILVA
	02/04/1988
	0,90
	0,30
	0,30
	4,90
	0,50
	6,90

	Classificado
	17º
	154
	BRENDA RAFAELLY GUTIERREZ SCHINDLER
	30/11/1988
	0,90
	0,30
	0,60
	4,55
	0,50
	6,85

	Classificado
	18º
	127
	CARLA ANDREA VEIGA
	12/09/1990
	0,60
	0,30
	0,30
	5,60
	-
	6,80

	Classificado
	19º
	54
	MARCIA JEDITZ
	01/05/1978
	1,20
	0,30
	0,60
	4,20
	0,50
	6,80

	Classificado
	20º
	35
	CHIRLEI ROBERTA DA CRUZ SILVA
	04/02/1984
	0,90
	0,30
	0,30
	5,25
	-
	6,75

	Classificado
	21º
	187
	SORAYA  APARECIDA LACERDA
	18/10/1997
	0,90
	0,30
	0,30
	5,25
	-
	6,75

	Classificado
	22º
	142
	ALINE KOCH BRINIAK
	02/03/1996
	0,60
	0,60
	0,60
	4,90
	-
	6,70

	Classificado
	23º
	63
	MARIA TEREZINHA CARVALHO DE LIMA
	02/08/1986
	0,60
	0,00
	0,30
	5,25
	0,50
	6,65

	Classificado
	24º
	120
	GISELE ALONSO LUCENA
	25/09/1980
	1,20
	0,30
	0,90
	4,20
	-
	6,60

	Classificado
	25º
	181
	SOLANGE NIEDZIELSKI DE CASTILHO
	05/01/1980
	0,90
	0,90
	0,60
	4,20
	-
	6,60

	Classificado
	26º
	144
	CLEIDIANE MUNHOZ FUCKNER
	27/09/1983
	0,60
	0,60
	0,60
	4,20
	0,50
	6,50

	Classificado
	27º
	61
	KEITY TATIANA DE BOMFIM
	21/04/1988
	0,90
	0,00
	0,30
	5,25
	-
	6,45

	Classificado
	28º
	69
	ANA MARIA DE PAULA MATOS
	14/12/1977
	0,60
	0,00
	0,60
	5,25
	0,00
	6,45

	Classificado
	29º
	130
	VIRGINIA AMANDA NASCIMENTO
	05/01/1985
	1,20
	0,30
	0,60
	3,85
	0,50
	6,45

	Classificado
	30º
	46
	GISELI HIRT FERREIRA
	03/01/1981
	0,90
	0,00
	0,90
	4,55
	-
	6,35

	Classificado
	31º
	128
	VERIDIANE APARECIDA DE MELO
	16/02/1984
	0,90
	0,60
	0,60
	4,20
	-
	6,30

	Classificado
	32º
	124
	GERSON ENGLER
	04/11/1971
	0,90
	0,00
	0,30
	4,55
	0,50
	6,25

	Classificado
	33º
	60
	EVA SANDRA UHLIG FUCKNER
	21/05/1984
	0,60
	0,00
	0,60
	4,55
	0,50
	6,25

	Classificado
	34º
	98
	CLEIDI CORDEIRO FRIEDRICH
	02/03/1979
	1,20
	0,00
	0,60
	3,85
	0,50
	6,15

	Classificado
	35º
	205
	JÉSSICA MAIARA DANNA
	28/07/1991
	0,60
	0,30
	0,90
	3,85
	0,50
	6,15

	Classificado
	36º
	31
	PATRICIA PADILHA DOS SANTOS
	06/03/1982
	1,20
	0,30
	0,30
	4,20
	-
	6,00

	Classificado
	37º
	89
	WANESSA SCHROTH
	08/01/1991
	1,20
	0,30
	0,30
	4,20
	-
	6,00

	Classificado
	38º
	88
	INEZ SILVANE NEPPL LISCZKOVSKI
	19/07/1973
	0,90
	0,30
	0,60
	4,20
	-
	6,00

	Classificado
	39º
	57
	RAQUEL MUEHLBAUER BLODORN
	03/02/1983
	0,90
	0,30
	0,60
	4,20
	-
	6,00

	Classificado
	40º
	36
	LETICIA BRUNELLO REIZER
	21/11/1986
	1,20
	0,90
	0,30
	3,50
	-
	5,90

	Classificado
	41º
	199
	TATIANA REGINA BERTOLDI
	21/04/1979
	0,90
	0,00
	0,30
	4,55
	-
	5,75

	Classificado
	42º
	84
	SHEILA CRISTINA MITS
	24/01/1985
	1,20
	0,30
	0,30
	3,85
	-
	5,65

	Classificado
	43º
	218
	IONE MARIA TASCHECK LIEBL
	04/10/1970
	0,90
	0,60
	0,30
	3,85
	-
	5,65

	Classificado
	44º
	170
	KARIN PAULA MALCZEWSKI
	05/12/1997
	0,90
	0,30
	0,60
	3,85
	-
	5,65

	Classificado
	45º
	66
	VANESSA SILVEIRA
	06/08/1980
	0,60
	0,00
	0,60
	3,85
	0,50
	5,55

	Classificado
	46º
	72
	JUSSARA ANTUNES TIBES
	11/09/1975
	1,20
	0,00
	0,30
	3,50
	0,50
	5,50

	Classificado
	47º
	107
	DINACIR DREVEK
	02/05/1969
	0,90
	0,00
	0,30
	4,20
	0,00
	5,40

	Classificado
	48º
	73
	CILMARA CZORNEI LIMA
	19/01/1984
	0,90
	0,00
	0,60
	3,85
	-
	5,35

	Classificado
	49º
	116
	VANDERLEIA PRUSSAK BIALOBOK
	01/02/1982
	0,90
	0,30
	0,60
	3,50
	-
	5,30

	Classificado
	50º
	67
	ROSANGELA APARECIDA FOSSILE
	18/12/1986
	0,60
	0,00
	0,30
	4,20
	-
	5,10

	Classificado
	51º
	139
	MELISSA CARLA CUSTÓDIO VICENTE THOMAZ
	31/07/1980
	0,60
	0,30
	0,30
	3,85
	0,00
	5,05

	Classificado
	52º
	9
	EMELYN EHLKE
	15/02/1992
	0,60
	0,30
	0,30
	3,85
	-
	5,05

	Classificado
	53º
	109
	MARILENE ANTONOVICZ
	03/04/1975
	1,20
	0,00
	0,60
	3,15
	-
	4,95

	Classificado
	54º
	10
	FABIANA OLIVEIRA CAMARGO SCHADECK
	17/06/1979
	0,60
	0,30
	0,30
	3,15
	0,50
	4,85

	Classificado
	55º
	202
	TEREZINHA APARECIDA FRANCO AUGUSTIN
	25/06/1978
	0,00
	0,60
	0,90
	2,80
	0,50
	4,80

	Classificado
	56º
	217
	JOSEANE  JUNGTON DA SILVA
	01/08/1981
	0,60
	0,30
	0,30
	3,50
	-
	4,70

	Classificado
	57º
	71
	ANA CAROLINA BLODORN
	26/12/1991
	1,20
	0,00
	0,30
	3,15
	-
	4,65

	Classificado
	58º
	23
	LUCIANE PIEKARSKI
	20/01/1989
	0,90
	0,30
	0,30
	3,15
	-
	4,65

	Classificado
	59º
	207
	PAVOLA MARCELA MARTINS RODRIGUES
	15/05/1986
	0,60
	0,60
	0,30
	3,15
	-
	4,65

	Classificado
	60º
	75
	MARIA  MARGARETE GIESE ROSA
	21/12/1965
	0,30
	0,60
	0,90
	2,80
	0,00
	4,60

	Classificado
	61º
	82
	VIVIAN  KASZUBOWSKY
	19/08/1980
	0,90
	0,90
	0,60
	2,10
	-
	4,50

	Classificado
	62º
	172
	ADRIANE RIBEIRO
	20/03/1992
	0,30
	0,30
	0,00
	3,85
	-
	4,45

	Classificado
	63º
	167
	JULIANA STOEBERL TANDLER
	01/12/1984
	0,60
	0,30
	0,30
	3,15
	-
	4,35

	Classificado
	64º
	121
	SIOMARA TEREZINHA RINCON DE SOUZA
	14/09/1975
	0,60
	0,30
	0,60
	2,80
	-
	4,30

	Classificado
	65º
	158
	MANUELLE FERRAZ HARMEL
	15/09/1983
	0,90
	0,00
	0,30
	2,80
	-
	4,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS (NÃO HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	209
	FERNANDA MICKUS DREVECK
	20/07/1992
	0,90
	0,30
	0,90
	5,25
	-
	7,35

	Classificado
	2º
	147
	FRANCIELE HUWE WERGUTZ WEISS
	17/05/1989
	0,90
	0,30
	0,60
	5,25
	0,00
	7,05

	Classificado
	3º
	155
	ANA  CAROLINA RANDIG
	10/01/1999
	0,90
	0,30
	0,60
	5,25
	0,00
	7,05

	Classificado
	4º
	162
	KATIA REGINA FARIAS
	11/11/1990
	1,20
	0,00
	0,60
	4,90
	-
	6,70

	Classificado
	5º
	39
	DANIELLE DE ARAUJO ALMEIDA
	17/10/1980
	0,90
	0,90
	0,90
	3,85
	-
	6,55

	Classificado
	6º
	76
	ELISANGELA APARECIDA SIQUEIRA
	23/06/1981
	1,20
	0,00
	0,30
	4,55
	-
	6,05

	Classificado
	7º
	163
	GABRIELA  FURST FUHRMANN
	20/08/1998
	1,20
	0,30
	0,60
	3,85
	-
	5,95

	Classificado
	8º
	77
	VANESSA APARECIDA SIMÃO STEUERNAGEL
	10/12/1990
	0,60
	0,60
	0,30
	4,20
	0,00
	5,70

	Classificado
	9º
	149
	ANA PAULA KRAINZ DA ROCHA
	02/02/1995
	0,60
	0,60
	0,60
	3,85
	-
	5,65

	Classificado
	10º
	210
	SIDIANE DE FREITAS STAL
	18/02/1986
	0,90
	0,30
	0,00
	4,20
	-
	5,40

	Classificado
	11º
	87
	LETICIA CAROLINE WOEHL
	20/11/2000
	0,60
	0,30
	0,60
	3,85
	-
	5,35

	Classificado
	12º
	138
	ADRIANA RUJANOWSKI
	28/09/1982
	0,60
	0,60
	0,60
	3,50
	-
	5,30

	Classificado
	13º
	133
	DANIELE MICKUS
	25/05/1999
	0,90
	0,30
	0,30
	3,50
	-
	5,00

	Classificado
	14º
	175
	CLAIR PERPETUA ROCHA FERRAZ
	03/11/1978
	1,20
	0,30
	0,30
	2,80
	-
	4,60

	Classificado
	15º
	74
	KELI VIDAL GONÇALVES
	12/02/1999
	0,30
	0,30
	0,30
	3,50
	-
	4,40

	Classificado
	16º
	79
	CAROLINI SILVA
	24/01/1997
	0,90
	0,60
	0,30
	2,45
	-
	4,25

	Classificado
	17º
	118
	MATILDE APARECIDA BAECHTOLD
	07/03/1980
	0,30
	0,00
	0,60
	3,15
	-
	4,05

	Classificado
	18º
	136
	MARILENE APARECIDA BINNER
	30/10/1988
	0,60
	0,30
	0,30
	2,80
	-
	4,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	96
	KARIN RANK LIEBL
	06/03/1986
	0,60
	0,90
	0,60
	5,60
	0,50
	8,20

	Classificado
	2º
	123
	ELCIONE AGOSTINHO ANTON
	25/08/1980
	0,90
	0,90
	0,60
	5,25
	-
	7,65

	Classificado
	3º
	195
	JONAS DA SILVA DE SOUSA
	11/05/1988
	0,90
	0,30
	0,60
	4,90
	0,50
	7,20

	Classificado
	4º
	55
	THALIA FALQUEVICZ
	10/10/1997
	0,60
	0,90
	0,30
	5,25
	-
	7,05

	Classificado
	5º
	24
	DIOGO LEAL
	26/01/1992
	0,90
	0,00
	0,90
	4,90
	-
	6,70

	Classificado
	6º
	137
	EULÁLIA GORNIACK CUSTODIO
	10/12/1974
	0,90
	0,60
	0,90
	4,20
	-
	6,60

	Classificado
	7º
	102
	ROGERIO JORGE SCARPIM
	27/09/1961
	0,90
	0,00
	0,30
	4,55
	0,50
	6,25

	Classificado
	8º
	47
	JESSICA CRISTINA WITT
	23/01/1992
	0,90
	0,30
	0,30
	4,20
	0,50
	6,20

	Classificado
	9º
	21
	KELLY SACHT
	12/06/1990
	0,90
	0,60
	0,60
	3,15
	0,50
	5,75

	Classificado
	10º
	211
	JOSIEL MASSANEIRO
	23/09/1997
	0,90
	0,60
	0,30
	3,85
	-
	5,65

	Classificado
	11º
	48
	ANNIE EVELYN DE LIMA
	16/01/1991
	0,60
	0,00
	0,30
	4,20
	0,50
	5,60

	Classificado
	12º
	22
	ANDREZA DA ROCHA
	18/01/1996
	1,20
	0,30
	0,00
	3,85
	-
	5,35

	Classificado
	13º
	4
	ANA CARLA HUMMELGEN
	26/11/1989
	0,60
	0,30
	0,60
	3,85
	-
	5,35

	Classificado
	14º
	183
	RODRIGO HRUSCHKA CUBAS
	04/12/1985
	0,90
	0,60
	0,30
	3,15
	-
	4,95

	Classificado
	15º
	188
	INACIO SAVITSKY
	20/03/1988
	0,30
	0,00
	0,60
	3,85
	0,00
	4,75

	Classificado
	16º
	18
	ANDREIK WOLLNER
	27/09/1989
	0,60
	0,30
	0,30
	3,50
	-
	4,70

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	91
	SABRINA RUCKER RIBEIRO
	19/08/1993
	0,60
	0,00
	0,90
	4,20
	-
	5,70

	Classificado
	2º
	8
	MELLANIE MERIE CUNHA ZOELLNER
	06/06/1999
	0,90
	0,60
	0,60
	3,15
	-
	5,25

	Classificado
	3º
	68
	ERICK FELIPE DO PRADO
	20/01/2000
	0,30
	0,00
	0,30
	3,85
	-
	4,45

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE ARTE (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	157
	JACQUELINE  FURMANN COMARELLA
	18/02/1985
	0,90
	0,30
	0,60
	4,55
	-
	6,35

	Classificado
	2º
	58
	SIMONE MICKUS
	21/12/1982
	0,90
	0,30
	0,30
	4,20
	-
	5,70

	Classificado
	3º
	191
	BIANCA KESTERING GREIPEL
	15/11/1982
	0,30
	0,60
	0,60
	2,80
	-
	4,30

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE ARTE (NÃO HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	106
	JOICE APARECIDA RIBEIRO
	18/07/1996
	0,90
	0,30
	0,60
	3,50
	-
	5,30

	Classificado
	2º
	33
	LUANA JACIARA DE LIMA
	20/01/1991
	0,90
	0,00
	0,60
	2,80
	-
	4,30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	29
	EDERSON IDALENCIO
	22/02/1982
	0,90
	0,90
	0,90
	4,90
	0,50
	8,10

	Classificado
	2º
	64
	FERNANDA MAITÊ DOS PASSOS
	26/06/1996
	0,60
	0,30
	0,60
	5,25
	-
	6,75

	Classificado
	3º
	28
	SUELEN ELIZA  VIER DREVECK
	17/04/1990
	0,60
	0,30
	0,30
	4,20
	-
	5,40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS (NÃO HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	193
	CLARA FISCHER REIS
	05/04/1987
	0,90
	0,60
	0,60
	4,90
	-
	7,00

	Classificado
	2º
	85
	MARCELO JOSNEI BONIN
	06/01/1982
	0,30
	0,60
	0,90
	4,20
	-
	6,00

	Classificado
	3º
	192
	ANA PAULA FERNANDES DEMETRIO DE CARVALHO
	03/11/1982
	0,90
	0,30
	0,60
	2,80
	-
	4,60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	45
	EMANOELA HESS PEREIRA
	18/09/1987
	0,60
	0,30
	0,90
	3,85
	0,50
	6,15

	Classificado
	2º
	208
	JOSEFA MARIA DE ALMEIDA
	28/07/1997
	0,60
	0,00
	0,30
	4,20
	-
	5,10

	Classificado
	3º
	94
	SILVIA  RAFAELE KERSCHER
	31/01/1993
	1,20
	0,00
	0,30
	3,50
	-
	5,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	99
	TIAGO LOPES RODRIGUES
	02/09/1990
	1,20
	0,90
	0,90
	5,60
	-
	8,60

	Classificado
	2º
	169
	MARCELO MAX STEFANI
	05/05/1967
	0,90
	0,60
	0,90
	4,20
	-
	6,60

	Classificado
	3º
	59
	TAÍS APARECIDA ODIA UHLIG
	23/10/1991
	1,20
	0,90
	0,60
	3,85
	-
	6,55

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA (NÃO HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	174
	MATHEUS SCHOEFFEL
	13/09/1997
	0,90
	0,90
	0,60
	4,90
	-
	7,30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	134
	JANAINA GREIN
	13/05/1996
	0,60
	0,30
	0,30
	3,85
	-
	5,05

	Classificado
	2º
	44
	TÂNIA LUIZA FERNANDES
	09/07/1997
	1,20
	0,60
	0,60
	2,10
	-
	4,50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	164
	PATRICIA APARECIDA DA ROCHA
	13/02/1983
	0,90
	0,30
	0,30
	3,50
	-
	5,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	78
	RODRIGO CHRISTOFF
	20/05/1991
	1,20
	0,90
	0,60
	4,90
	-
	7,60

	Classificado
	2º
	132
	GUSTAVO DE CASTRO ALVES MACHADO
	19/12/1989
	0,90
	0,30
	0,90
	4,90
	-
	7,00

	Classificado
	3º
	50
	DANIELLA CAROLINA NENTWIG
	06/05/1996
	0,90
	0,60
	0,60
	4,20
	-
	6,30

	Classificado
	4º
	70
	ROBINSON WENDLER DE CRISTO
	01/06/1988
	0,60
	0,30
	0,90
	3,85
	-
	5,65





[bookmark: _GoBack]ANEXO II – Classificação Final (VAGAS PNE)
	Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS (HABILITADO)

	RESULTADO
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NASC.
	POR
	MAT
	ATU
	ESP
	TIT
	NOTA FINAL

	Classificado
	1º
	124
	GERSON ENGLER
	04/11/1971
	0,90
	0,00
	0,30
	4,55
	0,50
	6,25
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